
HORARIO TERCER SEMESTRE PLAN 2017-2 TURNO: MATUTINO

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Curso Clave Profesor

08:00-09:00 CV CV 6 ALII ÁLGEBRA LINEAL II 23856 Genaro Velázquez

09:00-10:00 CV CV CV 5 MD MATEMÁTICAS DISCRETAS 23830 Eloísa García

10:00-11:00 AL2 PROB AL2 AL2 PROB 5 CV CÁLCULO VECTORIAL 23828 Duilio Valdespino

11:00-12:00 AL2 PROB AL2 AL2 PROB 5 PROB PROBABILIDAD 23829 Héctor Kerbertt

12:00-13:00 MD ESEM Probabilidad MD 4 ESEM ESTRUCTURA SOCIOECONÓMICA DE MÉXICO23858 Aubé Cárdenas

13:00-14:00 MD ESEM Seminario MD

14:00-15:00 ESEM MD

15:00-16:00 ESEM

HORARIO CUARTO SEMESTRE PLAN 2017-2 TURNO: VESPERTINO

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Curso Clave Profesor

12:00-13:00 ESEM TG 5 CA CÁLCULO AVANZADO 24790 Flor Karyna Venegas

13:00-14:00 ESEM Seminario TG 6 TG TEORÍA DE GRUPOS 24789 Brenda De La Rosa

14:00-15:00 TG ESEM TG GEO GEO 6 EST ESTADÍSTICA 23867 Adina Jordan

15:00-16:00 TG ESEM TG GEO GEO 4 GEO GEOMETRÍA 24791 Carlos Yee

16:00-17:00 EST EST CA EST CA 6 EDO ECUACIONES DIFERENCIALES ORDINARIAS23834 Ariel Camacho

17:00-18:00 EST EST CA EST CA 4 ESEM ESTRUCTURA SOCIOECONÓMICA DE MÉXICO23858 Aubé Cárdenas

18:00-19:00 EDO CA EDO EDO
19:00-20:00 EDO EDO EDO

HORARIO QUINTO SEMESTRE PLAN 2017-2 TURNO: MATUTINO

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Curso Clave Profesor

08:00-09:00 VC VC VC 6 MN MÉTODOS NUMÉRICOS 23841 Fermín Franco

09:00-10:00 VC VC 5 VC VARIABLE COMPLEJA 24792 Priscilla Iglesias

10:00-11:00 AM MN AM AM MN 5 EDP ECUACIONES DIFERENCIALES PARCIALES24793 Elmer Cruz

11:00-12:00 AM MN AM AM MN 6 AM ANÁLISIS MATEMÁTICO 24827 Carlos Yee

12:00-13:00 EDP EDP MN EDP

13:00-14:00 EDP EDP Seminario MN

14:00-15:00

15:00-16:00

HORARIO DE MATEMÁTICAS APLICADAS 2020-2



HORARIO SEXTO SEMESTRE PLAN 2017-2 TURNO: VESPERTINO

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Curso Clave Profesor

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00 TM TM

11:00-12:00 TM TM

12:00-13:00 EDP EDP TM EDP 5 EDP ECUACIONES DIFERENCIALES PARCIALES24793 Elmer Cruz

13:00-14:00 EDP EDP Seminario 5 SEC SISTEMA EDUCATIVO Y CURRÍCULUM24795 Angelina González

14:00-15:00 FM FM SEC FM 6 FM FÍSICA MATEMÁTICA 24796 Fermín Franco

15:00-16:00 FM FM SEC FM 5 TM TEORÍA DE LA MEDIDA 24810 Carlos Yee

16:00-17:00 SEC SEC

17:00-18:00 SEC

18:00-19:00

19:00-20:00

HORARIO SÉPTIMO SEMESTRE PLAN 2017-2 TURNO: MATUTINO

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes CURSO Clave Profesor

07:00-08:00 5 DID DIDÁCTICA 24797 Angelina González

08:00-09:00 DID 6 ML MODELACIÓN LINEAL 24798 Genaro Velázquez

09:00-10:00 DID 4 FE FUNCIONES ESPECIALES 24799 Fermín Franco

10:00-11:00 FE TM FE TM 5 TM TEORÍA DE LA MEDIDA 24810 Carlos Yee

11:00-12:00 FE TM FE TM

12:00-13:00 TM DID

13:00-14:00 Seminario DID DID

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00 ML

17:00-18:00 ML

18:00-19:00 ML ML

19:00-20:00 ML ML


